y al amparo del procedimiento de contratación señalado en el numeral I.6 de las 
Declaraciones del presente   instrumento jurídico, los cuales forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO Y PRECIOS  
El monto total de contrato es por la cantidad de $290,000.00 (doscientos noventa mil pesos 
00/100 M.N.), en moneda nacional (entrega de 2,900 vales con una denominación de $100.00 (cien 
pesos 00/100 M.N.) cada uno, considerando lo siguiente: 

Partida   Concepto  
 Monto a 
Dispersar  

1 

Suministro de Alimentos para 
Fauna Silvestre a Través de